ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Số: 254 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị trực tuyến các Bộ, ngành, địa phương với WB về giải ngân năm 2020

Theo nội dung Giấy mời số 427/GM-VP ngày 23/10/2020 của Bộ Tài chính về việc mời tham dự Hội nghị trực tuyến các Bộ, ngành, địa phương với WB về giải ngân năm 2020 (bản chụp kèm theo), UBND tỉnh thông báo tổ chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi như sau:

1. Thành phần:

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, chủ trì (thừa ủy quyền của Chủ tịch UBND tỉnh);
- Thủ trưởng các sở, ban ngành: Tài chính, Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh, Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi.
 - VPUB: Phòng: TH, KT, NNTN, KGVX, CBTH;
 - Phóng viên: Báo Quảng Ngãi và Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh.
 - 2. Thời gian: Bắt đầu lúc 8h30, ngày 28/10/2020 (Thứ Tư).
 - 3. Địa điểm: Trụ sở Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi.
 - 4. Phân công nhiệm vụ:
- a) Sở Kế hoạch và Đầu tư có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị báo cáo tham luận và đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại Giấy mời nêu trên.
- b) Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị trực tuyến tại đơn vị.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhân:

- Như Thành phần;
- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;
- VPUB: CBTH;
- Luu: VT, THh335.

TL. CHỦ TỊCH KT.CHÁNH VĂN PHÒNG PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Quốc Đạt